
 

 

 

 

 

                                         

2019年6月10日 

 PV校舎 保護者の皆様 

                          西大和学園補習校 

                          校長 西川 勝行 

PV校舎改修工事に伴う臨時措置のお知らせ 

 

 初夏の候、 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から、

本学園の教育活動に格別のご配慮を賜り、深く感謝申し上げます。 

 PV校舎が現在借用しています Ridgecrest Intermediate School が、夏季期間中、昨年度に続き電気工

事を行うことになりました。そのため、7月6日（土）・7月13日（土）・7月20日（土）の3回、臨時措置

として Miraleste Intermediate School を仮校舎として授業を行うことになりました。 

 保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたします。何卒ご理解の上、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、登下校の時刻、バスの運行に関しましては、これまで通り変更ございません。 

 

 仮校舎 Miraleste Intermediate School  

  29323 Palos Verdes Drive East, Rancho Palos Verdes CA 90275  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ロミタ校舎 

Miraleste Intermediate School  

Narbornne Ave.を PV に向かって登

ってください。 
途中、Miraleste Library の入り口が

ありますが、お間違えなく。Library を

越した後に、校舎の入り口ゲートがあり

ます。 


